), Р у
~~./ ~ С А;~:,' ~ ';: " "

Р',,-'".~'',~6'~ 1''

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
сии:(8-262ф2-0-52, ~ЙЩ 55-06-53

е-таЮ фаийиуок®е-йу.ти
яйдз68180

а2~рж~ уя. ЯМазараяиева,1 аж~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 104

от 23.07.2019г.

О переименовании муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Икринская средняя общеобразовательная спортивная школа-

интернат для одаренных детей»

В соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального

района «Курахский район» №110 от 18.07.2019 года «О присвоении имени
Героя Российской Федерации Батманова Зейнудина Лукмановича
муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Икринская
средняя общеобразовательная спортивная школа - интернат для одаренных
детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Переименовать муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Икринская средняя общеобразовательная спортивная школа-
интернат для одаренных детей» в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Икринская средняя общеобразовательная
школа - интернат имени Героя России 3.Л.Батманова».

2. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Икринская средняя
общеобразовательная школа - интернат имени Героя России З.Л.Батманова»
согласно приложению.

3. Директору муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Икринская средняя общеобразовательная школа - интернат
имени Героя России З.Л.Батманова» Тагирову Н.С. провести все
необходимые действия по регистрации изменений в учредительные
документы учреждения в сроки, установленные действующим
законодательством.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела образования администрации МР «Курахский район»
Катибова Р.М.

5. Настоящее постмюещеии~ опубликовать в газете «Горный родник» и
разместить на официальнам сеУ~е администрации МР «Курахский район».

6. Настоящее пас~а~~ ~ими~ вступает в силу со дня его подписания.
Глава / l

МР «Курахский район> • З.З.Азизов